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Kacanik, 31.01.2014

Ne baze te nenit 4 paragrafi 2 pika: 2, 3, 4,dhe 6 e Ligjit nr. 03/L-139-Per
shpronesirnimin e prones se paluajtshme, te nenit 17 te Ligjit nr. 03/L-040 -Per Veteqeverisje
Lokale. Kuvendi i Kornunes Kacanik, ne mbledhjen e vet te mbajtur me date, 31.01.2014. mori
kete:

VENDIM
MBI VERTETIMIN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM PER ZGJERIMIN

E FUSHES SE FUTBOLLIT DHE FUSHES NDIHMESE

I.
VERTETOHET se zgjenrru - rregullimi i fushes se futbollit dhe asaj

ndihrneseBesnik Begunca", eshte ne interes te pergjithshern publik dhe lidhur me te
mund te fillojne procedurat e shpronesirnit.

Patundshmeria ne te cilen duhet te rregullohet fusha e futbollit, perbehet nga pjesa
e parceles kadastrale nr. 00230-0, me kulture livadh i kl. 4, me siperfaqe prej 72m2, ne
erne!' te Milaim Ramadan Zeneli nga f. Bob, Z.K Bob, dhe pjesa e parceles kadastrale nr.
00231-0. me kulture maden rere me siperfaqe prej 50 m2, ne erne erner te Mefail Faik
Zeneli nga f. Bob, Z. K Bob.

II.
Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset drejtoria per Urbanizern. Kadaster dhe

Mbrojtje te Mjedisit.
III.

Ky Vendim hyn ne fuqi diten e marrjes.

Me kete Vendim njoftohen:
1. Kryetari i Kornunes,
2. Drejtoria per Urbanizern, Kadaster dhe Mbrojtje te Mjedisit,
3. Drejtoria per Ekonomi, Financa dhe Zhvillim,
4. Drejtoria e Arsimit dhe Kultures, dhe
5. Arkiva.


